3.丙方与工作人员直接建立劳动合同关系履行用人单位义务、承

担用人单位法律责任。

第二条 合同期限

本合同期限为 2025 年 11 月 1 日至 2026 年 10 月 11 日止，

合同年限为 345 天。

第三条 人员配置及管理

1.丙方根据合同约定向乙方提供相应工作人员，工作地点和工作

内容由乙方指定，丙方派出人员需严格遵守乙方工作的相关管理制度

和规定。

2.乙丙双方配备固定人员作为本项目具体工作事项的管理或协

调对接人员。

第四条 费用结算及支付方式

1.合同总金额为人民币叁百贰拾伍万元整（¥3250000.00 元，含

税），其中包含：丙方派出的工作人员的工资、五险(基数按照应发

工资最低基数缴纳）、体检费、丙方管理费（按岗位类别以“元/人/

月”进行结算：①救护车司机：¥210元/人/月；②调度员：¥ 160元/人/月）、

工会经费、残保金、相关税费等双方所明确的（且不限于以上所述的

其他费用）所有费用。

2.乙方按月对丙方派出工作人员服务质量进行考核并将考核结

果上报甲方，甲方根据考核结果向丙方支付相关费用。

3.合同签订后，甲方先行支付第一个月款项，后续甲方按照乙

方考核结果支付丙方下一月款项。如丙方未开具增值税专用发票，